
Modell RF1 mit Automatikgetriebe
ab Baujahr 2014



23

17

24

24

25

27

26

10

4

4

18

16

15

14

13

12

9

6

38

7

9

8

7

6

37
3

2

1

26

27

28

28

28

28

30

30

36

36

Bauanleitung 01

29

29 3330

30

14

3

19

19

22

21

21

20

19

19

11

5

31

31

32

32

34

35



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 1

Lenkgabel

alle

alle

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

100181 1 Gabelrohr Sport-Line rechts für Grimeka-Bremse 
Ø 60 mm

153011,1 1 Gabelrohr Sport-Line rechts für R-Edition-Bremse
Ø 70 mm

100192 1 Gabelrohr Sport-Line links poliert Ø 70 mm

0221503 1 Gabelbrücke Sportline oben Lenkgabel RF, VA
komplett  poliert

125124 4 Schraube M10X30 A2 DIN 912 Senkkopf
Innensechskant mit Schraubensicherung

113905 1 Stoßdämpfer RF Vorderachse ohne Feder,
FX 4-6 vorne + hinten. 280mm Länge

113016 4 Passcheibe Pos. 6 für Sportline Gabel

113027 4 Passbuchse Pos. 7 Sportline Gabel (20,8x15
L18,5)

113038 4 Stoppring für Gabelbrücke Lager 4 mm - unten
(Passcheibe Pos. 8 für Gabel Sportline)

113059 4 Passcheibe Pos. 9 für Sportline Gabel

02217010 1 Gabelbrücke Sportline unten Lenkgabel VA, poliert

1213211 1 Vorne Stoßdämpfer Achse oben M12x72

02214912 1 Gabelbrücke ALU Sportline oben, poliert

02214813 1 Gabelbrücke ALU Sportline unten, poliert

02257314 1 Laserteil Federbeinaufnahme (Zawieszenie RF
0030)

1050115 2 Innensechskantschraube A2 M10X40

1093516 1 Halter Schutzblech für Sportline Lenkgabel

1008717 4 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

1039618 4 Skt-Schraube A2 M08X16

1065219 4 Hutmutter A2 M12

1045820 1 Vorne Stoßdämpfer Achse unten M12x90

1008221 2 U-Scheibe A2 M12

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1138222 1 Feder für Stoßdämpfer Lenkgabel RF1 zum
Polieren

1009823 4 Federring Form B A2 M8 DIN 127

1137724 4 Passhülse Sportline Gabel (17x10,2x41)

1251325 4 Innensechskantschraube DIN912, A2 M10x60 mit
Schraubensicherung

1006826 2 Gabelwelle für Sportline Lenkgabel (Drm. 15 mm)

1038427 2 Innensechskantschraube A2 M06X08
(Madenschr.)

1951928 8 Sicherungsring  M35 472 DIN

1963829 4 Distanzscheibe zwischen Lager 6003 ZZ (Sportline
Gabel)
Ø21 x Ø17,1 x 2mm

1023230 8 Lager 6003 ZZ

1283031 2 Passcheibe Pos. 31 Sportline Gabel
Durchmesser18 innen 12  breit 3,4 

1283132 2 Passcheibe Pos. 32 Sportline Gabel
Durchmesser18 innen 12  breit 2,4 

1252633 2 Gewindebuchse M10X1,5X20
TIME-SERT

1687234 1 Verstärkungswinkel für Lenkerklemmung rechts

1687335 1 Verstärkungswinkel für Lenkerklemmung Links

1023036 4 Lager 6202 2RS

1989137 2 Innensechskantschraube DIN 912 M10x60 mit
gekürztem Kopf,
1.4301 mit rosa Schraubensicherung 

1989238 2 Distanzbuchse Sportlinegabel in Gabelbrücke
oben, in Fahrtrichtung vorn.

Stand:  Montag 11.06 2018   /  09:42:12



X2

3

4

5

6

7

8
10

11

11
12

12

12

12

13

14

14

14

1

9

7.1

15

16
16

16

17

18
19

20

20

21

21
21
22

23

24

21

21

25

25

26

27
21

22

kommt ans Getriebe
28

Vorhanden

29

9

30

31

31

32
33

34

38

31

31

31

32

3536

36

37
36

36

35

39

40

41

41

42

43

44
45

37

46

21

22

48 21

47

21

22

23

49

Bauanleitung 02

Artikelnummer??



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 2

Heckrahmen montage

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

0244561 1 Rahmen- Heckteil incl. Motor 103 kW und VT3
Getriebe, eingebaut im rewaco Heckrahmen, incl.
TCU 484842, Rahmen Schwarz gepulvert ab
11/2017

173871,1 1 Rahmen- Heckteil incl. Motor 103 kW und VT3
Getriebe, eingebaut im rewaco Heckrahmen, incl.
TCU 484842, Rahmen Silber gepulkvert bis
11/2017

875012 1 Halter Motor RF2 81 kW/ 103 kW

875023 1 Getriebehalter CVT RF2 81 kW / 103 kW

0200094 1 Drehmomentstütze CVT 103 kW

874975 2 Querlenker unten RF ab 2017

132316 2 Querlenker oben RF ab 2017

0200747 1 Halter Rahmen vorne zu hinten rechts

0200387,1 1 Halter Rahmen vorne zu hinten links

189888 1 Tachogeber Sensor für Instrumententräger rewaco
ab Juli 2015
(neues Design) 3-poliger

193009 1 Masseband Rahmenheck zum Getriebe CVT
160mm D=10,5 d=8,5

1189710 3 Schwingungsdämpfer Ø60mm x 40mm mit
55shore NR, M12x37, ME=Stk. Gummi Motor

1650611 4 Stützhülse für Radaufhängung hinten RF

1650512 1 Teflonbuchse für Radaufhängung hinten RF

1644313 8 Gelenkkopf D16 Außengewinde

02045114 16 Distanzring für Achsschenkelgelenk 21,3x16,1x3,4

02181315 1 Traverse ST2 zentralliegend

02181415,1 1 Traverse ST-3

1189716 4 Schwingungsdämpfer Ø60mm x 40mm mit
55shore NR, M12x37, ME=Stk. Gummi Motor

8738117 1 Rahmen- Vorderteil RF2 silber bis FG.-Nr. XXXX

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

02270918 1 Handbremsseilhalter RF 1500 0002

1068519 2 Rohrschelle mit Gummieinlage 8 mm

1998920 4 Skt-M12x20 VZ DIN 933 Schraubensicherung
PRECOTE 80 rot 
auf Schraube aufbringen

1008921 14 U-Scheibe ZN M12 DIN 125

1009222 6 Federring A ZN M12

1044923 4 Mutter M12 ZN DIN 934

1415824 2 Innensechskantschraube M12 x 60 VZ DIN912,
8.8

02348925 4 Mutter M12 Zn DIN 934  

02247326 1 Zahnscheibe M12 ZN DIN 6798 A13

1787327 1 Masseband 450mm 
Bohrung Ø8 / Ø12mm Getriebe/Vorderrahmen

02372228 2 Schraube DIN 960 10.9 M 12x1.25x80 Zn 

02375329 1 Zahnscheibe M8 ZN DIN 6798 

02376030 1 Schraube DIN 933 8.8 M 10x100 Zn

1008831 2 U-Scheibe M10 ZN DIN 125

1009132 1 Federring M10 ZN DIN 127 B10

02442933 1 Zahnscheibe M10 ZN DIN 6798 A10,5

1044734 1 Skt-Mutter ZN M10 DIN 934

02339035 1 Schraube M16x80 ZN DIN 931

1279736 16 U-Scheibe M16 VZ DIN125 

1200137 8 Skt-Mutter M16 VZ Selbstsichernd DIN 368

02321238 4 Schraube DIN 933 8.8 M  10x70 Zn 

1051439 4 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M10

02338140 2 Schraube ISO 4017/DIN 933 8.8 M 6x20 Zn

02338241 4 U-Scheibe M6 A2 DIN 125

1046242 2 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M6 DIN 985

Stand:  Montag 11.06 2018   /  11:07:31



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 2

Heckrahmen montage

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1283643 1 Skt-Mutter  ZN M16 (Flachmutter) DIN 0982

02045544 1 Halter Ölschlauch RF links vorne

02049945 4 Halter Ölschlauch RF links hinten

1040746 4 Skt-Schraube 8.8 ZN M10X20

1322647 2 Rahmenverbindungsstück  RF alle Mod.2017

1042048 2 Skt-Schraube ZN M12X45

1043449 2 Skt-Schraube ZN M12X85 DIN 931

Stand:  Montag 11.06 2018   /  11:07:31





Bauanleitung 03

11

12

11

12

128

10

18

27

15

25

21.2
21

30

13

24

14

16

4

26

14
16

10

26

29

22

20

23

13

26

15

17
22.1

19

6

7

5

8

8.1

21.1 25

25

13

16

14

9

29

9

26



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 3

Lenkkopflager

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

163781 1 Schutzblech RF1 180/55-17 oder 200/50-17 zum
lackieren

189172 1 Lenkbolzen mit Nut für Lenkradschloss

101033 2 Lenkkopflager 32006JR
(offenes Kegelrollenlager) bis 2014

173943,1 2 Lenkkopflager gekapselt (JKOS 30) ab 2014

111244 2 Simmerring für Lenkkopflager

101145 1 Lenkschloss-Kerbnagel

101136 1 Lenkschloß-Federscheibe- Kerbnagel für Neimann

101107 1 Lenkschloß-Deckel für Neimann

101088 1 Lenkschloss ( Ersetzt "Neimann" Schloss )

101098,1 1 Lenkschloss-Druckfeder für Neimann

106549 6 Hutmutter A2  M6 VA

1029210 2 Skt-Schraube 3/8"-24UNF 3/4"  A2

1045211 4 Flachmutter M24x1,5 verchromt DIN 936

02193912 2 Hutmutter M24x1,5 verchromt

1038913 8 Skt-Schraube A2 M06x20

1153914 8 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

1044615 4 Skt-Mutter UNF A2 3/8"

1009716 7 Federring Form B A2 M6 DIN 127

1560317 2 Innensechskantschraube 10.9 ZN M8x35

1029118 4 Skt-Schraube 3/8"-24UNF 1 3/4"  A2

1115319 2 Birne 12V 60/55W H4

1011520 2 Stecker für H4 Lampe
Stecker f. Hauptscheinwerfer

1252321 1 Kabelbaum Lampenstange für Scheinwerfer und
Blinker 
(Doppelscheinwerfer)

1126621,1 2 Scheinwerfer Fern/Abblendlicht H4  mit Standlicht
Indian

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1126521,2 2 Zusatzscheinwerfer H3 Serie 4 1/2"
 

1126421,3 2 Zusatzscheinwerfer H3 Indian 4 1/2"

1129321,4 2 Hauptscheinwerfer komplett mit H4 Einsatz

1235322 2 Blinker vorne (orangenes Glas) Chrom EG > (incl.
Birne 12V/18W)

1334523 1 Scheinwerfer- und Blinkerstange RF1 für
Serienscheinwerfer

1008624 4 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1009825 2 Federring Form B A2 M8 DIN 127

1154026 4 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

1008127 2 U-Scheibe A2 M10

1068528 1 Rohrschelle mit Gummieinlage 8 mm

1011129 1 Lenkschloßgehäuse für Neimann

1009330 2 Federring Form B A2 M10

Stand:  Montag 11.06 2018   /  11:08:41



10

11

12

1

2

5

6

7
8

9

13

7

20

18 19

4
17

22

21

23

27

28

14
15

26

30

31

29

25

24

Bauanleitung 03.1

22

16

3

32 16

33

36

10
11

12

34

mit 4mm
bohrung



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 3,1

Doppelscheinwerfer Zusatzscheinwerfer

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

126091 1 Scheinwerfer- und Blinkerstange RF1 für
Doppelscheinwerfer

126572 2 Scheinwerfer Abblendlicht für Doppelscheinwerfer
H7 

126583 2 Scheinwerfer Fernlicht für Doppelscheinwerfer H4 

123204 2 Blinker vorne Chrom EG / Klarglas (incl. Birne,
gelb 12V 21W)

135445 2 Schraube M8X16 A2 DIN 912 Innensechskant
Senkkopf

103896 2 Skt-Schraube A2 M06x20

100977 4 Federring Form B A2 M6 DIN 127

115398 2 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

105009 2 Innensechskantschraube A2 M10X35

1044610 4 Skt-Mutter UNF A2 3/8"

1009311 4 Federring Form B A2 M10

1008112 4 U-Scheibe A2 M10

1027213 4 Schlossschraube A2 M05X16

1266514 1 Lampenhalter für Pos.-Licht und
Doppelscheinwerfer rechts aus ALU  poliert

1266615 1 Lampenhalter für Pos.-Licht und
Doppelscheinwerfer links aus ALU  poliert

1232216 2 Scheinwerfer Fernlicht  für Gabelmontage H7

1065417 2 Hutmutter A2  M6 VA

1009618 4 Federring Form B A2 M5

1044319 4 Skt-Mutter A2 M5 DIN 934 Mutter M5 VA

1008520 4 U-Scheibe A2 M5 DIN 125

1039121 2 Skt-Schraube A2 M6x30  6/30 VA

1008622 4 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1231523 2 Birne, gelb 12V 21W
 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

 

1686924 2 Skt-Schraube A2 M08X25 mit 4mm Bohrung

1046325 2 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M08

1266126 2 Halter-VA für Verbindung Doppelscheinwerfer /
Lampenhalter >

1250727 2 Positionsleuchte für Doppelscheinwerfer ab
4/2006

1276828 4 Linsenschraube M4X8 A2 + Abdeckkappe klein für
Positionsleuchte

1266229 4 Innensechskantschraube mit Flachkopf A2 M6X25

1266430 2 Lampenhalter für Doppelscheinwerfer aus Alu
poliert

1384031 4 Senkkopfschraube A2 M05X10
mit Innensechskant

1252332 1 Kabelbaum Lampenstange für Scheinwerfer und
Blinker 
(Doppelscheinwerfer)

1153633 2 K-Scheibe A2 M10 DIN 9021

1029134 2 Skt-Schraube 3/8"-24UNF 1 3/4"  A2

1243935 6 Gummikappe/-stopfen für Doppelscheinwerfer

1362436 4 Kunststoff-Scheibe für Doppelscheinwerfer

Stand:  Montag 11.06 2018   /  11:11:53



1

2

5

6

7
8

9

13

7

20

18 19

4
17

22

21

23

28

15
26

30

29

25

24

Bauanleitung 03.2

22

3

14

31 10

11

129

28

16

32
33

34

35
36

37

38

39

Achtung
Beim Bohren

 auf Innenliegenden Kabel achten!!!
Gewinde M4 einschneiden



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 3,2

Doppelscheinwerfer Tag-Fahrlicht

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

0222011 1 Scheinwerfer- Lampenstange RF mit
Doppelscheinwerfer und Tagfahrlicht, Edelstahl
poliert EU-Version

126572 2 Scheinwerfer Abblendlicht für Doppelscheinwerfer
H7 

126583 2 Scheinwerfer Fernlicht für Doppelscheinwerfer H4 

123204 2 Blinker vorne Chrom EG / Klarglas (incl. Birne,
gelb 12V 21W)

175175 2 Tagfahrlicht mit Positionsleuchte, 18xLED,
182x24x43mm, Paar

103896 2 Skt-Schraube A2 M06x20

100977 4 Federring Form B A2 M6 DIN 127

115398 2 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

105009 2 Innensechskantschraube A2 M10X35

1044610 4 Skt-Mutter UNF A2 3/8"

1009311 4 Federring Form B A2 M10

1008112 4 U-Scheibe A2 M10

1027213 4 Schlossschraube A2 M05X16

02220214 1 Edelstahlblende / Verkleidung für Tagfahrlicht,
rechts poliert ab 2016 KLARGLASS

02220314,1 1 Edelstahlblende / Verkleidung für Tagfahrlicht,
links poliert ab 2016 KLARGLASS 

1362415 4 Kunststoff-Scheibe für Doppelscheinwerfer

1232216 2 Scheinwerfer Fernlicht  für Gabelmontage H7

1065417 2 Hutmutter A2  M6 VA

1009618 4 Federring Form B A2 M5

1044319 4 Skt-Mutter A2 M5 DIN 934 Mutter M5 VA

1008520 4 U-Scheibe A2 M5 DIN 125

1039121 2 Skt-Schraube A2 M6x30  6/30 VA

1008622 4 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1231523 2 Birne, gelb 12V 21W
 
 

1686924 2 Skt-Schraube A2 M08X25 mit 4mm Bohrung

1046325 2 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M08

1243926 6 Gummikappe/-stopfen für Doppelscheinwerfer

1029127 2 Skt-Schraube 3/8"-24UNF 1 3/4"  A2

1153628 2 K-Scheibe A2 M10 DIN 9021

1252329 1 Kabelbaum Lampenstange für Scheinwerfer und
Blinker 
(Doppelscheinwerfer)

1217830 4 Senkkopfschraube A2 M03X30
mit Innensechskant

1217931 4 Skt-Mutter A2 M03
Mutter M3 VA

02444632 4 Schraube M4x16 VA DIN 4762

1009533 4 Federring Form B A2 M4

1153734 4 K-Scheibe A2 M4

1380637 4 Senkkopfschraube A2 M6X20
mit Innensechskant

02705438 2 Distanzscheibe für Comfort Lampenstange
Spiegel

02518639 2 Toter Winkel Spiegel, verstellbar

02637740 2 Toter Winkel Spiegel, verstellbar, chrom

Stand:  Dienstag 21.08 2018   /  10:30:55



Bauanleitung 03.3 Alle

11

12

11

12

1

28
10

31

18

27

15

25

21.2
21

30

13

24

14

16

4
26

14
16

10

18

22

20

23

13

27

15

17

22.1

19

6

7

5

8

8.1

21.1 25

13

16

14

9

29

9

30

31

32

33

34

35



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 3,3

Lenkkopflager / Tag-Fahrlicht

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

163781 1 Schutzblech RF1 180/55-17 oder 200/50-17 zum
lackieren

189172 1 Lenkbolzen mit Nut für Lenkradschloss

173943 2 Lenkkopflager gekapselt (JKOS 30) ab 2014

111244 2 Simmerring für Lenkkopflager

101145 1 Lenkschloss-Kerbnagel

101136 1 Lenkschloß-Federscheibe- Kerbnagel für Neimann

101107 1 Lenkschloß-Deckel für Neimann

101088 1 Lenkschloss ( Ersetzt "Neimann" Schloss )

101098,1 1 Lenkschloss-Druckfeder für Neimann

106549 6 Hutmutter A2  M6 VA

1029210 4 Skt-Schraube 3/8"-24UNF 3/4"  A2

1045211 4 Flachmutter M24x1,5 verchromt DIN 936

1184812 2 Hutmutter M24x1,5 blank

1038913 8 Skt-Schraube A2 M06x20

1153914 8 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

1044615 4 Skt-Mutter UNF A2 3/8"

1009716 7 Federring Form B A2 M6 DIN 127

1560317 2 Innensechskantschraube 10.9 ZN M8x35

1029118 4 Skt-Schraube 3/8"-24UNF 1 3/4"  A2

1115319 2 Birne 12V 60/55W H4

1011520 2 Stecker für H4 Lampe
Stecker f. Hauptscheinwerfer

1252321 1 Kabelbaum Lampenstange für Scheinwerfer und
Blinker 
(Doppelscheinwerfer)

1126621,1 2 Scheinwerfer Fern/Abblendlicht H4  mit Standlicht
Indian

1126521,2 2 Zusatzscheinwerfer H3 Serie 4 1/2"

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1126421,3 2 Zusatzscheinwerfer H3 Indian 4 1/2"

1235322 2 Blinker vorne (orangenes Glas) Chrom EG > (incl.
Birne 12V/18W)

1952523 1 Scheinwerfer- und Blinkerstange RF für
Serienscheinwerfer und Tagfahrlicht, Edelstahl
poliert ab 2016

1008624 4 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1009825 4 Federring Form B A2 M8 DIN 127

1154026 4 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

1008727 4 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

1068528 1 Rohrschelle mit Gummieinlage 8 mm

1011129 1 Lenkschloßgehäuse für Neimann

1009330 4 Federring Form B A2 M10

1008131 4 U-Scheibe A2 M10

1217932 4 Skt-Mutter A2 M03
Mutter M3 VA

1751733 2 Tagfahrlicht mit Positionsleuchte, 18xLED,
182x24x43mm, Paar

02220034 2 Edelstahlblende / Verkleidung für Tagfahrlicht,
Indianpoliert ab 2016

1930835 4 Innensechskantschraube. M3x16 A2 DIN 912 (sto)

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  09:15:54



1

2
3

4

5

7

6

Bauanleitung 03.4



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 3,4

Lautsprecher

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

0204541 1 Gitter für 4" FUSION Lautsprecher schwarz (1
Paar)

0205692 1 Lautsprechergehäuse links aus GFK lackiert in
schwarz ohne Lautsprechereinsatz

0205663 1 Lautsprechergehäuse rechts aus GFK lackiert in
schwarz ohne Lautsprechereinsatz,

175344 1 FUSION 4" 120 Watt Lautsprecher (Radio),
1 Paar / 2 Stk. für ein Trike,

100965 4 Federring Form B A2 M5

103866 4 Skt-Schraube A2 M05x20

115387 4 K-Scheibe A2 M5

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:17:21



1

2

4

5

6

8

Bauanleitung 04

9

9
10

11

1213

7

10

14
14.1

16

15

3

11



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 4

Fußrastenträger

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

130961 1 Batterieklemmleiste RF alle Mod. 2017

199752 1 Traverse Vordersitz RF GT/LT Tourback

0244293 1 Zahnscheibe M10 ZN DIN 6798 A10,5

126404 1 Pedaleinheit RF1 fuer Schaltgetriebe Ford und
Chery 81 kW komplet vormontieret incl., 
Bremskraftverstärker 
Kupplungsgeber-Zylinder 
HBZ
Vorratsbehälter
Brems-Kupplungspedal 

104085 2 Skt-Schraube DIN 933 VZ M10x30 in 10.9 
für Bremssattelträger an Radträger R-Edition und
Standard

167316 2 Federring M10 VZ Din127

100887 2 U-Scheibe M10 ZN DIN 125

104008 2 Skt-Schraube A2 M08X35

104989 8 Innensechskantschraube , schwarz M10X25 12.9
(f.Turbo)

1009310 8 Federring Form B A2 M10

1008111 10 U-Scheibe A2 M10

1009812 2 Federring Form B A2 M8 DIN 127

1008713 2 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

1126714 1 Pedalgummi verchromt, PAAR

1060514,1 2 Alu-Ring für Brems- und Kupplungspedal Polieret

1682115 2 Lenkanschlag Einstellschraube / Madenschraube
DIN913, A2 M8x30 mm

1044516 2 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:19:11



Bauanleitung 4.1

12
3

4

5

6

7

8

9

10

11

10

12

1

2

3

13

1415

16

6

17

10

10

9 17 6

6

8

8

7
18

18

18
8

8

19

20
21

8 18

21

22

2324

28
29 30

31
32

33

34 35



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 4,1

Pedaleinheit mit Bremskraftverstärker 

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

106521 2 Hutmutter A2 M12

101642 2 Flachmutter M12 A2

872683 2 U-Scheibe Quick-Verstellung, Ø36mm mit
einseitigem Radius (Seite 4.4, Pos.30)

132394 1 Pedallagerwelle RF1

132355 1 Halter Pedale RF1, Pedalbock

0224645 1 Halter Bremskraftverstärker CVT ab 09.2016

103996 6 Skt-Schraube A2 M8X30

0233557 1 Unterlegscheibe DIN 125 O.F A2 A 8.4 (M8)

115408 6 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

125519 4 Gelenkkopf D8, wartungsfrei

1006910 20 Lagerbuchse 16/18

1683011 1 Aufnahme Bremspedal RF1 Verstellung

8726612 1 Pedalrastplatte Quick-Verstellung ab 9/2016

1725813 1 Bremspedal RF für Quick-Verstellung ab 9/2016

1050114 1 Innensechskantschraube A2 M10X40

8726715 1 Haltewinkel Quick-Verstellung, zur Verriegelung
des Rastbolzens (Seite 4.4, Pos 47)

8726416 1 Rastbolzen Quick-Verstellung VA, verschraubt mit
dem Bremspedal

1044517 1 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

1009818 1 Federring Form B A2 M8 DIN 127

1324419 1 Umlenkung RF1 HBZ

1324020 1 Lagerbolzen FX/RF

1044521 1 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

1254322 1 Gabelgelenk mit Splintbolzen 10x40 VZ für
Fuß-Bremse

1686523 1 Manschette für Bremskraftverstärker

02230324 1 Bremskraftverstärker 175mm mit HBZ und
Bremsflüssigkeitsbehälter 2016

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1686425 1 Belüftungsanschluss für
Belüftungsschlauch-Bremskraftverstärker

1151526 1 Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm SW6 8-12

1686327 1 Belüftungsschlauch für Bremskraftverstärker Lang
445mm

1044428 1 Skt-Mutter A2 M6 DIN 934

1009729 1 Federring Form B A2 M6 DIN 127

02338230 1 U-Scheibe M6 A2 DIN 125

1276131 1 Bremsflüssigkeitsbehälter HS/FX/RF/CT 

1012532 1 Deckel für Vorratsbehälter Bremsflüssigkeit
HS/FX/RF/CT

1368733 1 Hauptbremszylinder RF1/CT + HS/FX ab 07-2013
( ohne ABS für Bosch BKV )

1278134 2 Verschlußschraube M10X1

1278235 1 Kupferdichtring 10X16X1

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  09:36:32



1

2
3

4

17

6

6

19

20
20

7

13

8
9
10

14
15
16

11
12
12.1
12.2

5

Bauanleitung 05 Sport 

18

1.1

21

22

23

24



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 5

Vorderrad Sport 

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

101981 1 Bremssattel /-zange vorne "Grimeca" (HS,FX,RF1)
(ohne Bremsbelag)
Aluguss, schwarz eloxiert ohne Logo

101991,1 1 Bremsbeläge/Bremsklötze vorne HS/FX/RF > wird
ersetzt durch Art.Nr. 17359

102272 1 Vorderachse für Sport-Line Gabel mit abgestzter
Welle (Gabelrohr Ø 60 mm)

101943 1 Distanzbuchse für Vorderrad 55mm Sportline
Durchmesser 17 mm

137584 6 Senkkopfschraube A2 M8X50
mit Innensechskant

101885 1 Distanzbuchse für Vorderrad 55mm
Innendurchmesser 16mm

0221646 2 Hutmutter M16x1,5 verchromt

100987 2 Federring Form B A2 M8 DIN 127

123448 1 Reifen 180/55 ZR 17

132909 1 Schlauch für Reifen 180/55-17

1017110 1 Felgenband 17"

1017711 1 Felge - Alu 5,00" x 17"  (Nur Außenkranz)

1021012 40 Speichennippel M4 verchromt

1021112,1 20 Speiche 180 BW 95 17"

1021412,2 20 Speiche 180 BW 80 17"

1065513 2 Hutmutter M8 A2 DIN 1587

1020514 1 Radnabe Vorderrad (Speichenfelge) ab 01/2001

1020815 1 Distanzrohr für Radlager 70,1 mm

1020916 2 Radlager Vorderrad

1366017 1 Bremsscheibe-starr, vorne ab 04-2008, Edelstahl
gelocht, Ø 234mm, HS/FX/RF

1371418 1 Distanzscheibe für Bremsscheibe ab 04/08 für
Speichenrad
(6X Senkkopfschraube DIN 7997 8X50 10.9)

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1039819 2 Skt-Schraube A2 M8X25

02335520 4 Unterlegscheibe DIN 125 O.F A2 A 8.4 (M8)

1222921 1 Federblech für Bremssattel vorne

1223122 1 Seegerring für Bremssattel vorne

1223223 1 Schutzkappe für Bremssattel vorne, Restbestände

1223024 1 Stift für Bremssattel GRIMECA vorne (mit
Seegerring)
nicht mehr vom Hersteller lieferbar!
Bitte die Art.-Nr. 19954 bestellen (Stift und
Federblech)

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:21:11



1

2

4

6

6

Bauanleitung 05.1

1.1

5

8

9 9

10

11

12

13

14

15

12

16

17

17.2
17.1

17.3

18

19
19.1
19.2

20

7

1.1

21

22

23

24

1.1

21

22

23

24

3

25



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 5,1

Vorderrad Sport Alufelge

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

101981 1 Bremssattel /-zange vorne "Grimeca" (HS,FX,RF1)
(ohne Bremsbelag)
Aluguss, schwarz eloxiert ohne Logo

101991,1 1 Bremsbeläge/Bremsklötze vorne HS/FX/RF > wird
ersetzt durch Art.Nr. 17359

102272 1 Vorderachse für Sport-Line Gabel mit abgestzter
Welle (Gabelrohr Ø 60 mm)

101943 1 Distanzbuchse für Vorderrad 55mm Sportline
Durchmesser 17 mm

138164 6 Senkkopfschraube A2 M8X25
mit Innensechskant

136605 1 Bremsscheibe-starr, vorne ab 04-2008, Edelstahl
gelocht, Ø 234mm, HS/FX/RF

0221646 2 Hutmutter M16x1,5 verchromt

100987 2 Federring Form B A2 M8 DIN 127

103988 2 Skt-Schraube A2 M8X25

100879 4 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

1044510 2 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

1037611 12 Innensechskantschraube A2 M08X45

1020912 2 Radlager Vorderrad

1020713 1 Radnabe rechts für 3-teilige Felge, 5,5X17, Alu 
poliert für Lagerabstand 70 mm

02409814 1 Radnabe links für 3-teilige Felge, mit ABS, 17" x
5,5", poliert für Lagerabstand 130 mm

1020815 1 Distanzrohr für Radlager 70,1 mm

1018816 1 Distanzbuchse für Vorderrad 55mm
Innendurchmesser 16mm

1227217 36 Schraube  M7x1x32 f. 3-teilige Felge
10.9 / Stahl verchromt

1227317,1 36 Schraube  M7x1x32 Edelstahl goldfarben 
f. 3-teilige Felge 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1274917,2 36 Bundmutter  f. 3-teilige Felge M7x1x32 chrom
Stahl verchromt

1227517,3 36 Bundmutter  M7x1x32; Stahl goldfarben
f. 3-teilige Felge 

1234518 1 Reifen 200/50 ZR 17

1147619 1 Felgenstern 17" vorne poliert,  X004

1147819,1 1 Felgenbett 2,5"x17" poliert, ohne Ventilbohrung

1147919,2 1 Felgenbett 2,5"x17" poliert, mit Ventilbohrung

1261120 1 Ventil für Alufelgen 8,3 x 25,
3-teilig und vorne alle

1222921 1 Federblech für Bremssattel vorne

1223122 1 Seegerring für Bremssattel vorne

1223223 1 Schutzkappe für Bremssattel vorne, Restbestände

1223024 1 Stift für Bremssattel GRIMECA vorne (mit
Seegerring)
nicht mehr vom Hersteller lieferbar!
Bitte die Art.-Nr. 19954 bestellen (Stift und
Federblech)

1371525 1 Distanzscheibe für Bremsscheibe ab 04/08 für
3-Teilige Felge und Star Felge 5x17 
(6X Senkkopfschraube DIN 7997 8X25 10.9)

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:22:11



10

2

4

6

6

Bauanleitung 05.2

17

9 9

16

15

7

1.1

21

22

23

24

3

18

1

13

16

8
8.1

14

11
11.1
11.2

12

1.1

21

22

23

19

5



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 5,2

Vorderrad Starfelge

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

101981 1 Bremssattel /-zange vorne "Grimeca" (HS,FX,RF1)
(ohne Bremsbelag)
Aluguss, schwarz eloxiert ohne Logo

101991,1 1 Bremsbeläge/Bremsklötze vorne HS/FX/RF > wird
ersetzt durch Art.Nr. 17359

102272 1 Vorderachse für Sport-Line Gabel mit abgestzter
Welle (Gabelrohr Ø 60 mm)

101943 1 Distanzbuchse für Vorderrad 55mm Sportline
Durchmesser 17 mm

137584 6 Senkkopfschraube A2 M8X50
mit Innensechskant

101885 1 Distanzbuchse für Vorderrad 55mm
Innendurchmesser 16mm

0221646 2 Hutmutter M16x1,5 verchromt

100987 2 Federring Form B A2 M8 DIN 127

123448 1 Reifen 180/55 ZR 17

123458,1 1 Reifen 200/50 ZR 17

0233559 4 Unterlegscheibe DIN 125 O.F A2 A 8.4 (M8)

1065510 2 Hutmutter M8 A2 DIN 1587

1418511 1 Alufelge Star 05x17 Silber, ohne Radnabe und
Lager

1658011,1 1 Alufelge Star 05x17 Schwarz, ohne Radnabe und
Lager

1418411,2 1 Alufelge Star 05x17 SLC, ohne Radnabe und
Lager

1829312 12 Innensechskantschraube DIN912, 8.8 vz M8x30

1575313 1 Radnabe rechts für Star Felge, 5x17, Alu poliert
für Lagerabstand 70 mm

1575414 1 Radnabe links für Star Felge, ohne ABS, 5x17, VA
poliert für Lagerabstand 70 mm

1020815 1 Distanzrohr für Radlager 70,1 mm

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1020916 2 Radlager Vorderrad

1366017 1 Bremsscheibe-starr, vorne ab 04-2008, Edelstahl
gelocht, Ø 234mm, HS/FX/RF

1371518 1 Distanzscheibe für Bremsscheibe ab 04/08 für
3-Teilige Felge und Star Felge 5x17 
(6X Senkkopfschraube DIN 7997 8X25 10.9)

1039819 2 Skt-Schraube A2 M8X25

1261120 1 Ventil für Alufelgen 8,3 x 25,
3-teilig und vorne alle

1222921 1 Federblech für Bremssattel vorne

1223122 1 Seegerring für Bremssattel vorne

1223223 1 Schutzkappe für Bremssattel vorne, Restbestände

1223024 1 Stift für Bremssattel GRIMECA vorne (mit
Seegerring)
nicht mehr vom Hersteller lieferbar!
Bitte die Art.-Nr. 19954 bestellen (Stift und
Federblech)

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:22:48



1

2

4
6

Bauanleitung 05.3

5

11

12

13

14

18

20

3
22

97
10

8

1.1

21

23

24

26

25

25
6

5

11

12

14

15

12

16

17

17.2
17.1

17.3

19
19.1
19.2

97
10

28

30
29

27



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 5,3

Vorderrad mit R-Edition Bremse

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

141871 1 Bremssattel vorne R-Edition "HiSpec"

0222081,1 1 Bremsbelag Sintermetall für R-Edition
Bremsanlage vorn, ab 7/2016, Satz mit 2 Stk.

102272 1 Vorderachse für Sport-Line Gabel mit abgestzter
Welle (Gabelrohr Ø 60 mm)

101943 1 Distanzbuchse für Vorderrad 55mm Sportline
Durchmesser 17 mm

138164 6 Senkkopfschraube A2 M8X25
mit Innensechskant

169925 1 Bremsscheibe rewaco Ø 275mm vorne R-Edition

0221646 2 Hutmutter M16x1,5 verchromt

100987 6 Federring Form B A2 M8 DIN 127

175308 2 Innensechskantschraube M10 x 50 schwarz, 12.9
Zugfestigkeit

0244439 6 U-Scheibe M8 ZN DIN 125  

1044510 2 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

1037611 12 Innensechskantschraube A2 M08X45

1020912 2 Radlager Vorderrad

1020713 1 Radnabe rechts für 3-teilige Felge, 5,5X17, Alu 
poliert für Lagerabstand 70 mm

02387114 1 Bearbeitung Radnabe für 3tlg Felge, ABS, links,
neue Ausführung (ABS 0022)

1020815 1 Distanzrohr für Radlager 70,1 mm

1018816 1 Distanzbuchse für Vorderrad 55mm
Innendurchmesser 16mm

1227217 36 Schraube  M7x1x32 f. 3-teilige Felge
10.9 / Stahl verchromt

1227317,1 36 Schraube  M7x1x32 Edelstahl goldfarben 
f. 3-teilige Felge 

1274917,2 36 Bundmutter  f. 3-teilige Felge M7x1x32 chrom
Stahl verchromt

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1227517,3 36 Bundmutter  M7x1x32; Stahl goldfarben
f. 3-teilige Felge 

1234518 1 Reifen 200/50 ZR 17

1147919 1 Felgenbett 2,5"x17" poliert, mit Ventilbohrung

1147619,1 1 Felgenstern 17" vorne poliert,  X004

1147819,2 1 Felgenbett 2,5"x17" poliert, ohne Ventilbohrung

1261120 1 Ventil für Alufelgen 8,3 x 25,
3-teilig und vorne alle

1638321 6 Schraube für R-Edition Bremsscheibe vorne

1662122 1 Adapter für R-Edition Bremsscheibe vorne

1419423 2 Bremsleitung Stahlflex 1400mm, RF1 + RF2 für
R-Edition vorn, Ringfanschluß 45°/ gerade

1530124 1 Gabelrohr Sport-Line rechts für R-Edition-Bremse
Ø 70 mm

1021825 2 Hohlschraube M10X1X19

1021926 4 Dichtring 10mm Alu, 1,3mm dick
für Hohlschraube

02382527 1 ABS-Sensor, mit Federbuchse, für ABS-System
021681

02402828 1 Befestigung  ABS-Sensor vorne

02444729 2 Scheibe M4 VA DIN125 A 4,3

02444630 2 Schraube M4x16 VA DIN 4762

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:23:16



Bauanleitung 06

11

12

24

1

3

4

22

6

8

10
10.1

13

14

15

2

18

21

7

20

14

16

2

23
23

19

17

13

5

9

25

25

26

27

28

16

31

16

29

30



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 6

Bremsscheibe hinten

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

141531 2 Bremsscheibe-RF1 R-Edition hinten

0216282 4 U-Scheibe M12 A2 DIN 125

125053 2 Radnabe RF1 5-loch mit Radbolzen M12X1,5X65

102124 2 Radlager Satz RF/FX

100895 4 U-Scheibe ZN M12 DIN 125

0224276 2 Radlagergehäuse RF

0223227 2 Trägerplatte für Radaufhängung RF ohne
Radlagergehäuse

0223128 2 Bremsbelag-Satz R-Edition, hinten, 4 Stk.
Bremsbeläge / Achse (ohne Handbremsbelag)

116379 10 Rändelbolzen für Radnabe M12x1,5x82 (Gewinde
65mm)

1750710 1 Bremssattel hinten links  2017  inclusive montierter
Handbremsbeläge.

1750810,1 1 Bremssattel hinten rechts 2017 inclusive
montierter Handbremsbeläge.

02390111 1 Antriebswelle 81/103 kW mit ABS Ring rechts
komplett 

02390212 1 Antriebswelle 81/103 kW mit ABS Ring links
komplett

1010013 8 Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~

8063314 4 Skt-Schraube HV 10.9  M12x120 
feuerverzinkt / Schlüsselweite 22
angepasst für Stützhülse Radaufhängung RF1

1044915 8 Mutter M12 ZN DIN 934

02321316 12 U-Scheibe M10 ZN DIN 125

02196717 2 Adapter für R-Edition Bremssattel RF1 hinten 

1009218 4 Federring A ZN M12

1274719 2 Mutter für Antriebswelle  FX / RF1

1010020 8 Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~

1759721 4 Skt-Schraube M10x35 VZ,DIN 933 10.9.

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

Befestigung Bremssattel R-Edition hinten (2x)

1040822 8 Skt-Schraube DIN 933 VZ M10x30 in 10.9 
für Bremssattelträger an Radträger R-Edition und
Standard

1952023 4 Sprengring 72X2

1734024 2 Antriebswellengelenk innen CVT mit
Achsmanschette

1994825 2 Achsmanschette außen (radseitig) Mitsubishi

02402926 2 ABS Sensorhalter Hinterachse

6374927 4 SKT-Schraube DIN 933, M10x30, ZN, 8.8

02382528 2 ABS-Sensor, mit Federbuchse, für ABS-System
021681

1051429 4 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M10

1673130 4 Federring M10 VZ Din127

02382431 2 ABS-Ring, Stahl, Innen-Ø 85mm, für ABS-System
021681

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:38:02



Bauanleitung 07

9

1
1.1
1.2

2
2.1
2.2

5

10

11

11

12

11

14

15

15.1

13
13.1

11

10

14

3

6

8

7

4
4.1
4.2

9



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 7

Stoßdämpfer

Mitsubish

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

103161 2 Alufelge 10X17 5/120 ET-20 silber 
incl. Felgenschloß + Deckel

132521,1 2 Alufelge 11X18 "(3-teilig) Lochkreis 5/120 RF1 

125451,2 2 Felge 12x18" (3-teilig) Lochkreis 5/120 RF1 ET
-13

102222 2 Reifen 275/40 ZR17  98Y Falken FK452 / RF1
nur auf Bestellung lieferbar!

140522,1 2 Reifen 295/30  ZR19 100 Y / R-Edition

125742,2 2 Reifen 335/30 ZR18 102 Y

132563 2 Nabenkappe  für Brock- Felge 10X17 RF1

103104 10 Radmutter offen M12x1,5x25, Kegel 60°, SW
19,verzinkt
Serie für RF1

103094,1 8 Radmutter geschlossen M12x1,5x32 Kegel 60°,
SW 19,verchromt

123494,2 8 Radmuttern geschlossen,  für Chrom/Stahlfelgen
M14x1,5x35 Kegel 60°, SW 19,verchromt

136355 2 Spurverbreiterung 5/120 54mm RF1 GT für Felge
8,5X17

136366 2 Zentrierring RF1 für Alufelge 10"x17, 275/40-17

126127 2 Reifen-Ventil Gummi für Alu-Felge hinten

127848 2 Innensechskantschraube mit Senkkopf A2
M08X20

133919 2 Aufkleber rewaco 74 mm rund mit Logo Bogen

1044910 4 Mutter M12 ZN DIN 934

1008911 8 U-Scheibe ZN M12 DIN 125

1043112 4 Skt-Schraube ZN M12X65

1391713 2 Stoßdämpfer RF Hinterachse ohne Feder,
300mm Länge, ab 05/2009 bis 03/2018.
Wird ersetzt durch 024947=> Wechsel nur
paarweise möglich. 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1395213,1 2 Feder für Stoßdämpfer hinten RF [RF1 GT/LT/ST]
rot EPS-beschichtet

1673214 4 Federring M12 VZ DIN 127

1163715 10 Rändelbolzen für Radnabe M12x1,5x82 (Gewinde
65mm)

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:38:43



Bauanleitung 08

1

2

3

2

4

4

5

8

3

2 7
7.1

5

13

1211
5

11
10

9

2

2

6
6.1

14



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 8

Handbremshebel

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

103311 1 Handbremshebel HS/FX/RF/CT

100872 12 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

103983 4 Skt-Schraube A2 M8X25

100984 7 Federring Form B A2 M8 DIN 127

104455 7 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

133406 1 Handbremsseil 9, 1620 mm/33Grad, CT1800,
CTAF, RF1 für TRW Bremssattel

171486,1 1 Handbremsseil für R-Edition rechts

133417 1 Handbremsseil 8, 1280 mm/33 Grad, CT1500,
CT2300 + RF1 für TRW Bremssattel

171477,1 1 Handbremsseil für R-Edition links

121648 1 Abdeckung für Handbremshebel RF1, bis März
2016

103589 1 Gabelgelenk mit Splintbolzen 8x32 VZ

1044410 4 Skt-Mutter A2 M6 DIN 934

1008611 2 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1036112 1 Handbremsverteilstück 

1051213 1 Gewindestange ZN M8X120 

1813414 1 Abdeckung für Handbremshebel RF1 poliert, bis
März 2016

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:39:12



4

11

13

12

15

1

Bauanleitung 9

14

2

9

4

6

3
3.1

8

19

20

5

7

18

16

11

2

10

5

17.1

17



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 9

Lenker

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

126861 1 Lenker 28 mm poliert RF

112612 2 Spiegel verchromt mit Gewinde M10 rechts/ links

123543 1 Gasgriff mit Gummi Alu poliert 

114483,1 1 Gaszug Stellschraube 

199944 2 Distanzscheibe Spiegel  RF1 0062

138065 2 Senkkopfschraube A2 M6X20
mit Innensechskant

114456 1 Gaszugseele in VA;  wird ersetzt durch Art.Nr.
020564

0243807 1 Halter Instumententafel RF für Lenker Style und
Standartlenker ab 07.2017

184588 1 Instrumentensatz Tacho und Drehzahlmesser ab
9/2016, ohne Halter und Stecker

104779 1 Gaszug-Außenhülle schwarz

1009410 2 Federring Form B A2 M12 VA 12

1036911 4 Innensechskantschraube A2 M12X50

1047512 2 Lenkerklemmstück Unterteil 28mm

1047413 2 Lenkerklemmstück Oberteil 28 mm

1008214 4 U-Scheibe A2 M12

1126915 1 Griff  Chrom/Gummi Satz 7/8" Satz

02408216 1 Hülse vom Navihalter

1212317 1 Schalterkombination ab 01/2005 
(Ersetzt Schalterkombination Art.Nr. 22 6052 1 +
10 0050 2)

1845017,1 1 Schalterkombination 2-teilig (rechts und links) mit
KILL-Schalter rechts
(ab 2016) 

1354218 1 Kugel für Navi-Halter

02437819 1 Instrumentenhalter ab 7/2017

1354420 1 Schraube M8X16 A2 DIN 912 Innensechskant
Senkkopf

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:39:37



Bauanleitung 10

x

x

geht zum getriebe

1

2

3
4

5

6
7

9

10

8

11

12

13

14

15

16

Gaszugseele

17

20

21

22

23

18

19

24

25

26



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 10

Schaltstangen Montage

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

183181 1 Schalthebeleinheit für Punch VT2/VT3

103982 4 Skt-Schraube A2 M8X25

113303 1 Winkelgelenk DIN 71802-CS 10 - M6  verzinkt

0215984 1 Schaltseilverlängerung vorne CVT

104445 1 Skt-Mutter A2 M6 DIN 934

115406 4 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

167307 5 Federring  DIN 127 Federstahl. vz M8

0215978 1 Halter für Schaltseil an Schaltkulisse CVT 

0214009 1 Halter für Schaltseil am Getriebe CVT

02160010 1 Schaltseilverlängerung hinten CVT

1133011 1 Winkelgelenk DIN 71802-CS 10 - M6  verzinkt

1760912 1 Feder für Entriegelungsknopf CVT-Schaltknauf

1761013 1 Entriegelungsknopf für Schaltknauf CVT, poliert

1040714 1 Skt-Schraube 8.8 ZN M10X20

1009115 1 Federring M10 ZN DIN 127 B10

1008816 1 U-Scheibe M10 ZN DIN 125

02068917 1 Skt-Schraube M8x35 DIN 933 VA

02376518 1 Federring M8 ZN DIN127 B8

02322019 1 Unterlegscheibe DIN 125 O.F ST A 8.4 (M8) Zn

02589420 1 Drosselklappeneinheit Comfort - vormontiert für
die Montage im Trike

02589621 1 Schraube M5x12 DIN 912 A2-70

02589722 1 Muttter M5 A2 DIN 934

02556123 1 Gaszugfeder Comfort 2018

02416624 1 Unterlegscheibe DIN 7349  8,4  M8

02589525 2 Schraube DIN 913 M3x6 VZ

02589326 1 Befestigungsstück für Comfort Kabel (Gaskabel
und Schlösser) - Stück mit 2xM3 und 1,80 Loch -
Karoseria RF 0214

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:40:03



X
1

2

7

X

1

1

2

2

2

3

7

5

7

8 9

10

11

6 4

Bauanleitung 11

Bremssattel
Vorderrad

1
2

3

RL
RR

FL

FR

R

F

Y

Y

2

1

12

13

14

15
16

17

18

19
20

2119

22

22

20

19
20

19

2

1

5

9

9

9



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 11

Verlegung Bremsleitung mit ABS

Mitsubish

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

102181 6 Hohlschraube M10X1X19

102192 12 Dichtring 10mm Alu, 1,3mm dick
für Hohlschraube

121203 2 Stahlflexleitung 1400mm, FX/RF, Grimeca-Sattel
vorn
Außengewinde 10mm/Ringanschluß 45°

103914 1 Skt-Schraube A2 M6x30  6/30 VA

102265 2 Bremsleitung Stahlflex 400mm  mit Ringanschluß
45° / M10x1 lose

115396 1 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

121217 2 Bremsleitung Stahlflex 2400mm , RF2 hinten
Ringanschluß 45°/ Ringanschluß 45°

104628 1 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M6 DIN 985

100869 5 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1852710 1 Bremsleitungs T-Stück M10x1 

1075511 1 Bremslichtschalter 2-polig, HS/FX/RF1/RF2 ohne
CruiseControl

02168112 1 ABS-Hydraulikblock incl. Steuergerät für
Antiblockiersystem RF ab 1/2017 

02366713 1 Halter ABS Pumpe unten

02366614 1 Halter ABS Pumpe oben

1044515 1 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

02349116 1 Federring  M8 A2 DIN 127 B8

1008717 1 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

02374118 1 Bremsleitung Stahlflex 195mm mit Ringanschluß
45° / M10x1 lose

02337819 5 Federring M6 A2 DIN 127 B6 

1044420 5 Skt-Mutter A2 M6 DIN 934

1038821 2 Skt-Schraube A2 M06x16 DIN 933

1010422 3 Gummipuffer M6x15 Außengewinde

Stand:  Montag 11.06 2018   /  14:46:11



Bauanleitung 12

1
2

3

3

5

6
7

9
8

10

8

4



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 12

Motormontage

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

194781 1 Motor Mitsubishi 1,5L Turbo 103 kW, komplett mit
Turbo, Krümmer,Ansaugbrücke, Drosselklappe,
Lima, Anlasser 

174052 1 Keilrippenriemen Lichtmaschine Mitsubishi CVT
81/ 103 KW

104013 2 Skt-Schraube A2 M8X40

133374 2 SKT-Bundschraube M10x50

0224045 1 Anlasser Mitsubishi

104106 2 Skt-Schraube ZN M10X40

100887 2 U-Scheibe M10 ZN DIN 125

133398 2 SKT-Bundschraube M10x65

133369 4 SKT-Bundschraube M10x35

1333810 2 SKT-Bundschraube M10x110

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:41:27



Bauanleitung 12.1

1

2

3 4

7

8

9

5

3

2

6

1

2

3

6

2
3

5

10

7

8
9

11

13

14

15
16

16

16

17

17

17

18
19

19

19

20

20 20

20

21

21
21

12



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 12,1

Motormontage

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

104171 4 Skt-Schraube ZN M12X30

100922 8 Federring A ZN M12

100893 8 U-Scheibe ZN M12 DIN 125

874634 1 Halter für Motorlager Mitsubishi

118975 4 Schwingungsdämpfer Ø60mm x 40mm mit
55shore NR, M12x37, ME=Stk. Gummi Motor

105156 4 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M12

104087 4 Skt-Schraube DIN 933 VZ M10x30 in 10.9 
für Bremssattelträger an Radträger R-Edition und
Standard

100918 4 Federring M10 ZN DIN 127 B10

100889 4 U-Scheibe M10 ZN DIN 125

8750210 1 Getriebehalter CVT RF2 81 kW / 103 kW

1737211 1 Getriebeölkühler 103kW Turbo (CVT)
KEIN VK-Artikel => Art.-Nr. 22510
wird ersetzt durch Getriebeölkühler 17337 ab 2018

02178812 1 Halter Getriebeölkühler unten 103kw

1131613 1 Halter Getriebeölkühler links 103 KW

1623614 1 Halter Getriebeölkühler rechts 103 kW

1044515 1 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

1039016 3 Skt-Schraube VZ M6X25 DIN 933

1153917 3 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

1672918 1 Federring  M6 ZN DIN 127

1039819 3 Skt-Schraube A2 M8X25

1154020 4 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

1009821 3 Federring Form B A2 M8 DIN 127

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  07:41:45



Bauanleitung 13

B
B

A

1

2

3

4

2

2

3

5

6

7

8
9

10

11

12

13
14

15

16

16

19

18

17

20

21

22
2324

25
26

27 28

29
32

33

31
26

30

30

30

30

3030

35

31

31

35

31

1 15
21 25



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 13

Kühlermontage

Mitsubishi

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

112941 1 Kühler RF1 alle Modelle

155562 8 Befestigungssatz für Lüfter RF

155533 2 Elektro-Lüfter RF / saugend / D247mm für
Wasserkühler

0228504 1 Schlauchbogen Kühlsysthem CVT 81/ 103 KW
15x4 cm

0228525 1 Schlauchbogen Kühlsysthem CVT 81/ 103 KW
22x4 cm

172566 1 Kühlwasserrohr CVT 81/103 kW

0228517 1 Schlauch gewinkelt Kühlsysthem CVT 81/ 103 KW
28x40mm

103978 3 Skt-Schraube A2 M8X20 DIN 933

100879 3 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

1009810 3 Federring Form B A2 M8 DIN 127

1334211 1 Thermostatgehäuse RF1 FORD

1812212 1 Kühlwasser Thermostat,l 1,5l Mitsubishi (CVT)
Montage am Block

02198913 1 Halter für Ausgleichsbehälter Kühler RF2 2017

1044414 2 Skt-Mutter A2 M6 DIN 934

1009715 2 Federring Form B A2 M6 DIN 127

1008616 4 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1070317 1 Ausgleichsbehälter Kühler / RF1

1070418 1 Deckel für Ausgleichsbehälter Kühler RF1

1038919 2 Skt-Schraube A2 M06x20

8744320 1 löschen   Verteiler Kühlwasser mit Anschluss für
Geber Wassertemp., Mitsubishi

1370121 1 Verteiler Kühlwasser oben Pos.21
zum Anschluß von Ausgleichsbehälter

02165222 1 Kühlwasserverteiler 103 kW

8744323 1 löschen   Verteiler Kühlwasser mit Anschluss für

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

Geber Wassertemp., Mitsubishi

02286224 1 Schlauch Kühlsysthem CVT 103 KW 26x2,3 cm

1562425 1 Motortemperatursensor(ECU) Ford

02494226 1 Schlauch Kühlsystem 7,5x150 Cohline

02212127 1 T-Schlauchverbinder für Entlüftung Kühlkreislauf
Mitsubishi ,
Messing, 3x Ø8mm für Kühlwasserschlauch 8x3,5

1383928 1 Kühlerschlauch  ID 8mm / RF1 Ausgleichbehälter

02286029 2 Schlauch Kühlsysthem CVT 103 KW 10x2,3 cm

1151430 6 Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm 32-50

8062531 16 Schlauchschelle vz 10-16/9

02285932 1 Schlauch Kühlsysthem CVT 81/ 103 KW 5x2,3 cm

02494333 1 Schlauch Kühlsystem 7,5x200 Cohline

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  09:48:09



Bauanleitung 13.1 110PS

X X
Y

Y

1
2

34

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14

15

15

16

17
17

18

19

20
20

20

21

21

21

21

21

21

23

22

2425

26

27

27

28

29

30

31

32

33

30 31 32

33



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 13,1

Kühlermontage 110PS

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

181221 1 Kühlwasser Thermostat,l 1,5l Mitsubishi (CVT)
Montage am Block

0241202 1 Kühlwasser Anschlußstutzen für Mitsubishi Motor,
CVT, schwarzes KU-Gehäuse mit Ø35 Stutzen
ET

0228503 1 Schlauchbogen Kühlsysthem CVT 81/ 103 KW
15x4 cm

0228524 1 Schlauchbogen Kühlsysthem CVT 81/ 103 KW
22x4 cm

155535 1 Elektro-Lüfter RF / saugend / D247mm für
Wasserkühler

0246016 1 Halteblech für Lüfterbefestigung an Kühler ab
10.2017 Kleinmaterial für 2 Bleche: 8 Nieten 4x12,
8x M6x12 Skt. VA, 8x U-Sch. M6 VA,7x K-Sch. M4
VA

172567 1 Kühlwasserrohr CVT 81/103 kW

0228518 1 Schlauch gewinkelt Kühlsysthem CVT 81/ 103 KW
28x40mm

0217849 1 Kühlerschlauch abgewinkelt kurz
Innendurchmesser 28mm

02178310 1 Kühlerschlauch gerade Innendurchmesser 28mm

02243211 1 Kühlwasserrohr mit Entlüftung CVT 81 kW ab Juni
2016

02198912 1 Halter für Ausgleichsbehälter Kühler RF2 2017

02199013 1 Ausgleichsbehälter Kühler geklebt

02055614 1 Deckel für Ausgleichbehälter Kühler

02285715 2 Schlauch Kühlsysthem CVT 81/ 103 KW 67x1,6
cm

02518316 1 Verteiler Kühlflüssigkeit Mits. 81 kW ab 11.2017

02286017 2 Schlauch Kühlsysthem CVT 103 KW 10x2,3 cm

02518218 1 Gehäuse für Temperatursensor Kühlflüssigkeit
CVT 81 kW - Neue Ausführung ab 11.2017

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1562419 1 Motortemperatursensor(ECU) Ford

02285920 3 Schlauch Kühlsysthem CVT 81/ 103 KW 5x2,3 cm

1151421 10 Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm 32-50

02212122 1 T-Schlauchverbinder für Entlüftung Kühlkreislauf
Mitsubishi ,
Messing, 3x Ø8mm für Kühlwasserschlauch 8x3,5

1039823 2 Skt-Schraube A2 M8X25

02349124 2 Federring  M8 A2 DIN 127 B8

02444325 2 U-Scheibe M8 ZN DIN 125  

1038926 2 Skt-Schraube A2 M06x20

02338227 2 U-Scheibe M6 A2 DIN 125

02441828 2 Federring  M6 ZN DIN 127

1044429 2 Skt-Mutter A2 M6 DIN 934

1038530 12 Skt-Schraube A2 M05x16

1153831 12 K-Scheibe A2 M5

1009632 12 Federring Form B A2 M5

1044333 12 Skt-Mutter A2 M5 DIN 934 Mutter M5 VA

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  08:02:17



Bauanleitung 14 GT

1

2

3

4

5 6

8

9 10

11

13
8

16

8

17

11

1819

15

14

7.1

20
20.1

22

21

12

26

24

25

23

11

7



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 14

Kraftsofftank montage

GT

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

0227611 1 Kraftstofftank RF für ABS mit Kraftsoffpumpe und
Geber montiert

106262 1 Masseband Batterie 320 mm

104693 1 Batterie 12V/36 AH

0227934 1 Pluskabel RF mit Klemme 1,6m

103895 2 Skt-Schraube A2 M06x20

100866 4 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

0257617 1 Schlauch von Tankstütze zum Ausgleichbehalter

133307,1 2 Kraftstoffschlauch Pos. 7    7,5 x 13,5 x 1600mm

100888 3 U-Scheibe M10 ZN DIN 125

100919 2 Federring M10 ZN DIN 127 B10

1044710 1 Skt-Mutter ZN M10 DIN 934

1067811 1 Schlauchschelle Cobra 12/8 mm

02318012 2 Gelenkbolzenschellen GBS M52-55 Verzinkt
für Tankstutzenmontage

1153913 2 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

1235014 2 Rohrschelle mit Gummieinlage 10 mm

1009715 2 Federring Form B A2 M6 DIN 127

1141816 3 Silentblock Puffer für Tankbefestigung ab 08/2001
D30H20 2XM8 Innengewinde

1332117 1 Kraftstoffschlauch  Pos. 17  7,5 x 13,5 x 1150mm

1332718 1 Kraftstofffilter RF1

1044419 2 Skt-Mutter A2 M6 DIN 934

1826920 1 Kraftstoffpumpe und Tankgeber RF1 für alle
Ford/PSA/Mitsubishi bis 9/2016

1340420,1 1 Dichtung Kraftstoffpumpe RF1

02286521 1 Schlauch Tankstutzen GT  81/103 KW  8x5,5 cm

1638922 1 Dichtung für Öldeckel VW, Tankdeckel RF1

02183123 1 Tankstutzen GT Tourback

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

8729024 1 Kraftstoffschlauch  ID: 45mm, AD: 55,0mm, 190
mm lang  DIN 73379

02286625 1 Schlauch Tankstutzen GT  81/103 KW  45 x2,4
cm

Stand:  Mittwoch 09.05 2018   /  10:34:51



Drosselklappe

Rückschlagventil

Spülventil

Kraftstoff Tank

Kraftstoffpumpe

Einspritzleiste

Reduzierung
GRS-12-08-VPE

7,5x13,5mm

Einspritzdüse

1

2

3
4

5

6

1

2

3
Bauanleitung 14.1

7

8

9

10

11

12

13

12 Schlauch von Kraftstoffpumpe zum Einspritzleiste
13 Schlauch von Tankstütze zum Ausgleichbehalter

 Pos.7 Schlauch von Ausgleichbehalter zum Kohlefilter
8 Schlauch von  Kohlefilter zum Reduzierung

9 Schlauch von Reduzierung zum Sperrventil
 10 Schlauch von Sperrventil zum Rückschlagventil 
 11 Schlauch von Rückschlagventil zum Drosselklappe



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 14,1

Kraftstoffverdunstung-Rückhalt

GT

ATV

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

0237641 4 Unterlegscheibe DIN 7349 ST 6.4 Zn (M6) 

0244182 4 Federring  M6 ZN DIN 127

0237573 4 Schraube M6x30 ZN DIN 933  8.8

0226104 1 Ausdehnungsbehälter Tankentlüftung alle Mod.
2017

0229215 1 Schelle für Aktivkohlefilter

0224446 1 Aktivkohlefilter für Tankentlüftung (alle Mitsubishi
Euro 4 ab Oktober 2016)

0257557 1 Schlauch von Ausgleichbehalter zum Kohlefilter

0257568 1 Schlauch von Kohlefilter zum Reduzierung

0257579 1 Schlauch von Reduzierung zum Sperrventil

02575810 1 Schlauch von Sperrventil zum Rückschlagventil

02575911 1 Schlauch von Rückschlagventil zum
Drosselklappe

02576012 1 Schlauch von Kraftstoffpumpe zum Einspritzleiste

02576113 1 Schlauch von Tankstütze zum Ausgleichbehalter

Stand:  Mittwoch 16.05 2018   /  09:21:18



1

2

3

4

5

3

6

7

Bauanleitung 15

8

9



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 15

Adeckung Bremskraftverstärker

alle

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

137671 11 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M3

100832 11 U-Scheibe A2 M3

0251643 2 Laserteil Bremskraftverstärker Abdeckung
Montageplatte - außen montagefertig

137604 1 Schutztülle aus Kunstleder für Abdeckung
Bremskraftverstärker RF1

171255 1 Abdeckung Bremskraftverstärker in schwarz GFK

138056 11 Kreuzschlitzschraube A2 Senkk. M3x16

138067 2 Senkkopfschraube A2 M6X20
mit Innensechskant

0214528 1 Laserteil Bremskraftverstärker Abdeckung
Montageplatte - innen

127309 2 VA-Unterlegscheibe für Senkkopfschraube M6

Stand:  Mittwoch 16.05 2018   /  09:28:51



1

2

3

4

5

6

8

10

11

13

14 16

Bauanleitung 15.1

4.1

15

9

7

17

9

7

18

3

10

12

19

3

20

20

1

3
21



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 15,1

Sicherungskasten

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

104451 4 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

100982 4 Federring Form B A2 M8 DIN 127

115403 6 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

0223674 1 Zentralelektrik ab 7/2017, ohne Relais und
Sicherungen

127004,1 1 Zentralelektrik FX/RF

172145 1 TCU/ Steuergerät für Getriebe, 81 kW (CVT)

173386 1 ECU/ Steuergerät ME17 für Mitsubishi 81 kW
(CVT)
Kein VK-Artikel ! Muss geflashed werden bei
M4performance.pl, da Softwarestand falsch.

115397 8 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

759918 1 Kabelbaum Motor Mitsubishi V2 (110PS)

100979 4 Federring Form B A2 M6 DIN 127

02338210 3 U-Scheibe M6 A2 DIN 125

1039011 3 Skt-Schraube VZ M6X25 DIN 933

02056412 1 Gaszugseele RF1 alle Modelle 4200mm

1733913 1 E-Gaspedal 81 kW

1046214 4 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M6 DIN 985

1038915 4 Skt-Schraube A2 M06x20

1761316 8 Gummipuffer Ø20x15mm  mit 2xM6 Innengewinde

1039017 4 Skt-Schraube VZ M6X25 DIN 933

1830518 1 Kabelbaum Motor/Getriebe PSA ATM

1039719 2 Skt-Schraube A2 M8X20 DIN 933

1343020 2 Zweiklang-Horn 

1051321 2 Skt-Mutter selbstsichernd A2 M08

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  08:07:20



Bauanleitung 15.2 Turbo

5

6

7

8

9

1011

12

13

15

1817

9

7

19

20 21

22

23

2425

16

31

28
26

36

26

26

27

27

29 26

3032

33

31
32

33

35

9

7

32
33

34

3

121

14
4.131

33

33

33

32

37

38

38



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 15,2

Sicherungskasten Relaissockel

Mitsubishi

Turbo

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

100811 2 U-Scheibe A2 M10

100932 2 Federring Form B A2 M10

103783 2 Innensechskantschraube 8.8 ZN M10X35

0223674 1 Zentralelektrik ab 7/2017, ohne Relais und
Sicherungen

127004,1 1 Zentralelektrik FX/RF

174225 1 TCU/ Steuergerät für Getriebe 103 kW (CVT)

173736 1 ECU/ Steuergerät ME7 für 1,5l Mitsubishi turbo
103 kW (CVT) Euro 4 mit angepasstem OBD-MIL

115397 11 K-Scheibe  M6 VZ DIN 9021

759918 1 Kabelbaum Motor Mitsubishi V2 (110PS)

100979 7 Federring Form B A2 M6 DIN 127

1008610 3 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1039011 3 Skt-Schraube VZ M6X25 DIN 933

02056412 1 Gaszugseele RF1 alle Modelle 4200mm

1737513 1 E-Gaspedal 103 kW 

1046214 4 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M6 DIN 985

02442215 4 Schraube M12x65 ZN DIN 931 8.8

1761316 8 Gummipuffer Ø20x15mm  mit 2xM6 Innengewinde

1039317 4 Skt-Schraube VZ M06X40 DIN 933

02009218 1 Kabelbaum Motor Mitsubishi Turbo 103 kW CVT
ab April 2016

1995019 1 Ladeluftkühler Lufteinlassrohr 103 kW

1995920 1 Turbolader Luftaustrittsrohr  CVT

1995821 1 Ladeluftleitung mit Anschluss für Popoffventil u.
Drucksensor

1650122 1 Halter für Ladeluftkühler hinten RF1 GT

02159623 1 Halter für Ladeluftkühler vorne CVT 103KW

1737424 1 Ladeluftkühler 1,5l Mitsubishi turbo 140PS (CVT)

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1735525 1 Axiallüfter Ø130mm12V  Nagelmontage

8062026 6 Schlauchschelle 50-70

02287927 2 Schlauch 3 u. 4 Ladeluftkühler cvt 103 kw 6,5 cm
x 7,0cm

02287728 1 Schlauch 1 Ladeluftkühler cvt 103 kw 8,0x 7,0cm

1365929 1 Schlauch Red.St. Gerade 45->51mm  RF1
Ford-Turbo
Mitsubishi-Turbo (CVT)

8062230 1 Schlauchschelle 40-60

1040131 1 Skt-Schraube A2 M8X40

1009932 4 Federring Form B ZN M8 DIN 127

1154033 6 K-Scheibe A2 M8 DIN 9021

1043634 3 Skt-Schraube 10.9 ZN M08X20

1038835 4 Skt-Schraube A2 M06x16 DIN 933

1333637 2 SKT-Bundschraube M10x35

1343038 2 Zweiklang-Horn 

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  12:34:35



1

2 3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 13

6

5

14

14
15

14
15

14
15

16

16

6

19

20

21

17

18

15

14

16

6

Bauanleitung 16 GT
5

5

15

22



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 16

Karosserie Montage

GT

ATV

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

100871 4 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

104452 4 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

133003 1 Halter Karosse RF1 Pos. 3

126784 1 Karosserie RF1 GT zum lackieren, nicht Tourback

123745 12 VA-Unterlegscheibe für Senkkopfschrauben M8

123376 12 Senkkopfschraube A2 M8x30 mit Innensechskant 

133027 1 Rücksitz RF1 GT schwarz ohne Kissen 

0242718 1 Rückenpolster für GT Sitz hinten

133049 1 Sitzkissen für Rücksitz RF1 LT-3/ST-3 einzelsitze
bis modell 2013 in:

02427010 1 Rückenpolster für GT Sitz vorne UNI

02426410,1 1 Rückenpolster für GT Sitz vorne R-Edition

1330311 1 Sitzkissen für Vordersitz RF1 GT/LT/ST ab 2014

1330112 1 Vordersitz RF1 GT/ LT/ST schwarz ohne Kissen 

1751313 1 Tankattrappe LT/GT Tourback zum lackieren

1266214 9 Innensechskantschraube mit Flachkopf A2 M6X25

1273015 9 VA-Unterlegscheibe für Senkkopfschraube M6

1331316 9 Einzugniete Alu 9x16,5-M6 / Einnietmutter M6

1008617 2 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1331418 1 Halterung für Choppertank RF1

1116119 2 Bügelschelle 42 mm M8 Rohrschelle

1044420 2 Skt-Mutter A2 M6 DIN 934

1009721 2 Federring Form B A2 M6 DIN 127

1087822 2 Aufkleber rewaco mit freistehendem Schriftzug ab
12/2004

Stand:  Montag 04.06 2018   /  08:14:59



Bauanleitung 16.1 GT

34

35

34.1

5

6

7

9

15
15.1

17
18

29 20

21

8

31

20

21
36

13

14
14,1

32
33

37
X

X

ist Selbstklebend und wird am 
Deckelrand befestigt.

39

40

39.1

1

2
3

4

10

11

12

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

8

38

26
27

41

42

43

44

45
46

49

47

48

28
26

27

50

56

55

52

54

51

26

27

53

57

5.1

25



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 16,1

Karosserie Montage

GT

ATV

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

135821 1 Spoiler RF1 GT/LT zum Lackieren bis 12/2015

0219192 1 Roadsterbügel GT einstellbar VA poliert 2017

131263 1 Heckklappe RF1 zum lackieren

132934 1 Deckel Kofferraum GT zum lackieren bis 2016

121385 1 Kofferschloß / Spannverschluß GT
Handschuhfach / LT-2 Helmkoffer 

165615,1 1 Edelstahlblende für Handschuhfachschloss GT
links

0212446 1 Klappe Handschuhfach GT links zum lackieren

0212457 1 Klappe Handschuhfach GT rechts zum lackieren

121588 4 Winkelgelenk ff 10x19-M 8/M 8
mit doppelter Sicherung / RF1 Kofferraumklappe

132999 2 Verriegelungsmechanismus Heckklappe RF1

1329510 1 Scharnier Kofferaumdeckel RF1

1829111 1 Anschlaggummi Kofferdeckel GT/LT 25/20mm IG
M6

1196312 1 Kennzeichenleuchte GT/LT/ST alle Mod.

1036613 2 Blinkleuchte klar, gelbe Birne  GT/LT/ST- FX

1214214 4 Brems/ Rückleuche rechts / links GT/ LT/ ST-FX
rot mit Birne

1213614,1 1 Nebelschlußleuchte RF1 und FX

1257015 1 Rückstrahler GT / LT - Links

1257115,1 1 Rückstrahler GT/ LT rechts

1214616 1 Zusatzbremsleuchte Spoiler RF1 GT/LT nicht
mehr lieferbar

1273017 8 VA-Unterlegscheibe für Senkkopfschraube M6

1266218 8 Innensechskantschraube mit Flachkopf A2 M6X25

1039719 2 Skt-Schraube A2 M8X20 DIN 933

1009820 8 Federring Form B A2 M8 DIN 127

1008721 8 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1008122 5 U-Scheibe A2 M10

1049823 3 Innensechskantschraube , schwarz M10X25 12.9
(f.Turbo)

1350724 1 Senkkopfschraube A2 M6X30
mit Innensechskant

1237425 1 VA-Unterlegscheibe für Senkkopfschrauben M8

1008626 16 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1009727 8 Federring Form B A2 M6 DIN 127

1065428 8 Hutmutter A2  M6 VA

1065529 4 Hutmutter M8 A2 DIN 1587

1009330 3 Federring Form B A2 M10

1339531 1 Heckschürze RF1 GT  zum lackieren

1251632 1 Kabelbaum Rückleuchte GT rechts, Kontakte
angeschlagen ohne Steckergehäuse

1251833 1 Kabelbaum Rückleuchte GT  links mit
Kennzeichenleuchte, Kontakte angeschlagen ohne
Steckergehäuse

1341634 1 Reling in VA-poliert GT links

1341734,1 1 Reling in VA-poliert GT rechts

1341835 2 Armpolster GT rechts/links

1040536 1 Skt-Schraube A2 M08X60

1213737 1 Rückfahrscheinwerfer RF1/FX

1321038 1 Dichtungsprofil RF1 für Deckel Kofferraum
(2,4mtr.) + Heckklappe (2,7mtr.)
ME=Meter (benötigte Länge als "Anzahl" angeben)

1859939 1 Diffusor GT Turbo mit AHK und 81 kw ohne AHK
zum Lackieren

02397739,1 1 Diffusor GT Turbo ohne AHK zum lackieren

1044440 4 Skt-Mutter A2 M6 DIN 934

1381441 4 Spreizdübel für Kofferraumteppich

Stand:  Montag 04.06 2018   /  14:17:04



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 16,1

Karosserie Montage

GT

ATV

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

1381542 1 Kofferraumteppich GT Tourback

1403743 1 Kunststoff  Knauf  für Heckklappen Verriegelung

1044544 3 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

1278945 6 Blende Rückleuchte GT Chrom

1071246 6 Blende/Abdeckung, Designring matt, für
Rückleuchte RF1

1649647 1 Aufsteller Heckklappe RF1

1649848 1 Halter für Aufsteller Heckklappe RF1 an der
Karosse

1649749 1 Halter für Aufsteller Heckklappe RF1 an der
Heckklappe

1203150 2 Blindniete Al/A2 Flach 4x18

1037451 2 Innensechskantschraube A2 M06X20

02188252 1 Verbinder für Nackenpolster RF 50 mm (GT LT-2
ST-2)

1201253 6 Zebra-Pias-Flachkopf 4,2X25VA Bohrschraube

1038354 2 Schraube M8X8 A2 DIN 914
Innensechskant,Madenschr.

1425355 1 Nackenpolster RF GT  LT-3/ ST-3 rechts/links

1425156 1 Halter Nackenpolster einstellbar RF GT/LT/ST

02461957 1 GT Motorklappescharnier Mechanismus
Zugstange

Stand:  Montag 04.06 2018   /  14:17:04





2

4

7

6

8Zündschloss

1 = Weiß-Schwarz

2 = Schwarz

3 = Blau-Rot gebrückt 
      von 4
4 = Blau-Rot 

5 = Braun

6 = Rot

7 = Schwarz-Grün

8 = Grau-Rot

9 = Rot-Gelb

Bauanleitung 16.2

3
5

1

1

9

8

7

65

4

3

2

1

L

30

2

optional

9

Warnblinkschalter

1 = Rot 30

3 = 

2 = Schwarz 15 

4 = Schwarz Weiß

Grün
nicht verbunden

optional



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 16,2

Montage Zündschloss ab 2016

GT

alle

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

175391 1 Zündschloss ab 10/2016 on/off

107802 1 Warnblinkschalter alle Mod.

131083 1 Steckdose 12v Zigarettenanzünder 

108014 1 Tankuhr Road 52mm, 130 Ohm/300 / RF1 "Weiß",
ab Juli 2016 geändertes Design.

173615 1 Schaltkulisse Mitsubishi, eloxiert mit
Schaltschema und Logo, CVT, ohne
Zündschloßloch

169546 1 Instrument Wassertemperatur  2016 

875847 1 Tankleder schwarz RF mit PSA ATM

125198 1 Kabelbaum Choppertank RF1/FX und
HS4-HS5-HS6 ab 04/2006

0238189 1 ABS Kontrollleuchte orange mit ABS Logo 

Stand:  Montag 04.06 2018   /  14:01:28



A
B C

D

Einparkhilfe RF1 GT

Pieper wird am
Sicherungskasten
befestigt und an der Box
angeschlossen

Bei älterer Version liegt der
Sicherungskasten hinterm
Beifahrersitz.

Platte zuschneiden
und mit 2 K Kleber im 
Kofferraum
einkleben.

Steuerung mit Klett darunter 
befestigen und mit kabeln verbinden. 

Rückfahrscheinwerfer

UP

Kennzeichnung muss nach oben
zeigen

310 310

250 250

Datum: 19.02.2014

Einparkhilfe RF1 GT

Spezialfahrzeuge GmbH

Erstellt:

Geprüft:

Version:

Artikel-Nr:

Benennung:

Werkstoff:

Datum:

Datum:

Datum:

rewaco

J.Müller

17225

H.Schmitz 19.02.2014

19.02.20141

Box



Hülle

Hülle

Polster

Polster

Vordersitz Rücksitz
gleich

Schalter für Vordersitz

Schalter für Rücksitz

Sitzheizung

Bei älterer Version liegt der
Sicherungskasten hinterm
Beifahrersitz.Heizmatte wird auf das Poster

gelegt.

Pos.7
15A wird gegen 25A
ausgetauscht.

Datum: 19.02.2014

Sitzheizung RF1

Spezialfahrzeuge GmbH

Erstellt:

Geprüft:

Version:

Artikel-Nr:

Benennung:

Werkstoff:

Datum:

Datum:

Datum:

rewaco

J.Müller

17224

H.Schmitz 19.02.2014

19.02.20141



5

2

76

8

8

9

14

16

18

1
2

3

4

9

910

11

10

9

11

12
13

13

13

13

12

12

14

14

15

17

19

Bauanleitung 17 

20



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 17

Montage Auspuffkrümmer Turbo

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

104151 2 Skt-Schraube 8.8 ZN M10X80

100812 8 U-Scheibe A2 M10

135353 2 Feder für Auspuff Endschalldämpfer RF1

100934 6 Federring Form B A2 M10

104235 6 Skt-Mutter A2 M10
Mutter M10 VA

875446 1 Hitzeschutz RF2 PSA und Mitsubishi

181107 1 Dichtung, Abgaskrümmer 1,5l Mitsubishi (CVT)

103908 3 Skt-Schraube VZ M6X25 DIN 933

100869 7 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

1009710 4 Federring Form B A2 M6 DIN 127

1037411 4 Innensechskantschraube A2 M06X20

1039912 5 Skt-Schraube A2 M8X30

1008713 6 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

1658614 1 Dichtung RF1 Turbo für Auspuffkrümmer zum
Kat-Sammler (nur bei Turbo!)

1042315 1 Skt-Mutter A2 M10
Mutter M10 VA

1749216 1 Halter Katalysator 103 kW 

02440717 1 Catalyst clamp upper part 81 KW / 103 KW new
version from 07.2017

1749318 1 Katalysatorschelle unten CVT 0095 alle Mod.

1734519 1 Lambda Sonde [Bosch 0258010010]

02386520 1 Turbolader für Mitsubishi 103KW Motor (CVT),
Neuteil.

Stand:  Mittwoch 06.06 2018   /  14:21:48



Bauanleitung 17.1

23
44

4

4

4

3

3

5

2

2
6

7 8

1

3

4

5



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 17,1

Montage Endschaldämpfer

Mitsubishi

ATM

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

875431 1 Auspuff Endschalldämpfer mit Kat. RF
Mitsubishi/ATM 110 PS - Euro 3

106552 6 Hutmutter M8 A2 DIN 1587

100983 8 Federring Form B A2 M8 DIN 127

100874 24 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

104455 4 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

182826 8 Gummi Auspuffhalter für Magnaflow-Dämpfer RF

133187 2 Halter Auspuff 103 kW

0217928 4 Gewindestange M8x72 8.8 VZ für Halter Auspuff
RF

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  08:12:45



Bauanleitung 17.2 

10

49

11
7

1

2

3

4

5

6

8

8

11

2

12

13

14 15 16



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 17,2

Montage Auspuffkrümmer

Mitsubishi

110

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

875431 1 Auspuff Endschalldämpfer mit Kat. RF
Mitsubishi/ATM 110 PS - Euro 3

169242 1 Lambda-Sonde Chery 1,5L 

104153 1 Skt-Schraube 8.8 ZN M10X80

123634 8 U-Scheibe A2 M10

135355 2 Feder für Auspuff Endschalldämpfer RF1

875446 1 Hitzeschutz RF2 PSA und Mitsubishi

181107 1 Dichtung, Abgaskrümmer 1,5l Mitsubishi (CVT)

103908 3 Skt-Schraube VZ M6X25 DIN 933

100939 6 Federring Form B A2 M10

1042310 6 Skt-Mutter A2 M10
Mutter M10 VA

1008711 3 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

02273112 1 Laserteil Hitzeschutzblech für 120 mm Euro 4
Katalysator (Mitsubishi 1.5 CVT 0142)

02278613 1 Katalysator CVT, 81 kw Euro 4  komplett
montagefertig

02443314 2 Schraube M6x10 ZN DIN 912

02441815 2 Federring  M6 ZN DIN 127

02321916 2 U-Scheibe M16 ZN DIN 125 

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  08:12:58



Bauanleitung 17.3

4

4

3

3

4

5

5

2

6

7

1

5

3

4

3

4

7

8

9

10

4

11

5



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 17,3

Montage Auspuffanlage Tourback

Mitsubishi

110

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

0227241 1 Endschalldämpfer RF 81 kW CVT Euro 4

175272 1 Traverse für Endschalldämpfer 81 kW CVT 0012

0234913 12 Federring  M8 A2 DIN 127 B8

100874 20 U-Scheibe  M8 VA DIN 125

104455 10 Skt-Mutter A2 M8 DIN 934

182826 2 Gummi Auspuffhalter für Magnaflow-Dämpfer RF

0244257 4 Schraube M8X60 VA DIN 931 

1996210 2 Hülse für Auspuffhalter (Tłumik 1.5 CVT 0038) -
(Auch im Schalthebel verwendet)

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  08:13:10



  180
gedreht

1 L

7  58 L = Grau

6  54 = Grün

5  58 R = Grau-Rot

4  R = Schwarz-Grün

3  31 = Braun

2  54 g = frei ggf. Nebelschluß.grau-Schwarz

1  L = Schwarz-Rot

58L7

Bauanleitung 18

10,5

M10

Steckdose 7-polig
für Anhängerkupplung

Haltebock

Anhängerkupplung 
RF2 Unterzug

1

2

3

4

5

6

5

66

5

7

9

10

1112

13

15
14

8

16



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 18

Montage Anhängerkupplung

alle

alle

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

132721 1 Anhängerkupplung RF1 / Kupplungskugel (nur
Haken)

131722 1 Montagebock für Anhängerkupplung RF1
ST/LT/GT

70733 1 Anhängerkupplung RF1 Unterzug  GT/LT/ST
(ohne Tourback) all versions with automatic
transmission

104384 2 Skt-Schraube A2 M10X30

100935 6 Federring Form B A2 M10

100816 6 U-Scheibe A2 M10

104997 2 Innensechskantschraube DIN912, A2 M10X30

104438 3 Skt-Mutter A2 M5 DIN 934 Mutter M5 VA

127979 2 U-Scheibe M16 VZ DIN125 

1279510 2 Skt-Schraube ZN M16x50 in 10.9 Gewinde bis
Kopf >>
für Anhängerkupplung RF1

1252411 1 Kabelbaum Anhängerkupplung ab 4/2006
HS/RF/FX

1153112 3 Linsenschraube Kreuz A2 M5X35

1114813 1 Steckdose 7-polig für Anhängerkupplung

1009614 3 Federring Form B A2 M5

1008515 3 U-Scheibe A2 M5 DIN 125

1042716 4 Skt-Schraube ZN M10X70

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  08:13:23



Bauanleitung 19

1
1.1

2

3
4

5

6

7
8

9

10
11

2

2



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 19

Fußraste mit Quickverstellung

alle

alle

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

0229131 1 Fußraste Quickverstellung Pedal links
GT/LT-2/ST-2

0229141,1 1 Fußraste Quickverstellung Pedal rechts
GT/LT-2/ST-2

112672 1 Pedalgummi verchromt, PAAR

106503 2 Hutmutter A2 M10

872654 2 Rastbolzen Quick-Verstellung Fußrasten

0229115 1 Grundplatte für Fußraste  mit Quick-Verstellung 
links

0229125,1 1 Grundpaltte für Fußraste mit Quick-Verstellung 
rechts

0215016 2 U-Scheibe M10 A2 DIN 125

103917 6 Skt-Schraube A2 M6x30  6/30 VA

0229158 2 Lagerbuchse Fußrasten mit Quick-Verstellung 12
mm total

100869 6 U-Scheibe A2 M6 DIN 125

02291010 2 Sechskantschraube für Fußrasten (12 mm mit
Gewinde M10)

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  08:13:43



Bauanleitung 19.1

1
1.1

2

3
4

5

6

7
8

9

10
11

2

2



rewaco Mitsubishi CVT GT Seite: 19,1

Montage Seitenaufprallschutz  Fußraste

Mitsubishi

GT

Bezeichnung:

Variante/n:

Version/en:

Modell: 

Artikel-NrPos. Stk. Artikel bezeichnung

160981 1 Seitenaufprallschutz in VA poliert  RF1 rechts
2017

160971,1 1 Seitenaufprallschutz in VA poliert RF1 links 2017

103832 8 Schraube M8X8 A2 DIN 914
Innensechskant,Madenschr.

126813 1 Fußrastenträger vorne für Seitenaufprallschutz
RF1

104984 4 Innensechskantschraube , schwarz M10X25 12.9
(f.Turbo)

100935 4 Federring Form B A2 M10

100816 4 U-Scheibe A2 M10

104997 4 Innensechskantschraube DIN912, A2 M10X30

126508 2 Fußrasten-Schale f. Klemmstück  FX und RF

112679 1 Pedalgummi verchromt, PAAR

1035510 2 Klemmstück für Fußraste hinten FX und RF

1035211 2 Fußrasten hinten FX und RF 2-Sitzer alle (pro
Stück)

Stand:  Dienstag 12.06 2018   /  08:13:57


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 2.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	2


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 3.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	3


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 3,1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	3,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 3,2.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	3,2


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 3,3.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	3,3


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 3,4.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	3,4


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 4.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	4


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 4,1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	4,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 5.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	5


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 5,1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	5,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 5,2.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	5,2


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 5,3.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	5,3


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 6.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	6


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 7.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	7


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 8.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	8


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 9.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	9


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 10.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	10


	BA  Mitsubishi CVT - S 11.pdf
	Mitsubishi CVT
	11


	BA  Mitsubishi CVT - S 12.pdf
	Mitsubishi CVT
	12


	BA  Mitsubishi CVT - S 12,1.pdf
	Mitsubishi CVT
	12,1


	BA  Mitsubishi CVT - S 13,1.pdf
	Mitsubishi CVT
	13,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 11.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	11


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 12.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	12


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 12,1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	12,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 13,1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	13,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 13.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	13


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 14.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	14


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 14,1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	14,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 15.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	15


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 15,1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	15,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 16.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	16


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 16,1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	16,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 16,2.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	16,2


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 17.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	17


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 17,1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	17,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 17,2.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	17,2


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 17,3.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	17,3


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 18.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	18


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 19.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	19


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 19,1.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	19,1


	BA  Mitsubishi CVT GT - S 15,2.pdf
	Mitsubishi CVT GT
	15,2





